АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от Ж  /J_£UUC/
город Тимашевск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Тимашевский район от 2 сентября 2014 года № 254-р
«О создании рабочей группы по исполнению пункта 3.5 протокола

от 1 августа 2014 года № 2 заседания Комиссии по улучшению
инвестиционного климата на территории муниципального

образования Тимашевский район»

В целях повышения инвестиционной привлекательности муниципального
образования Тимашевский район, привлечения инвесторов для реализации
инвестиционных проектов, исполнения пункта 1.6 решения Комиссии по улуч
шению инвестиционного климата в Краснодарском крае от 12 декабря 2014 го
да № 3, на основании статьи 17 Федерального Закона от 6 октября 2003 года
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 2 сентября 2014 года № 254-р «О создании
рабочей группы по исполнению пункта 3.5 протокола от 1 августа 2014 года
№ 2 заседания Комиссии по улучшению инвестиционного климата на террито
рии муниципального образования Тимашевский район», изложив в новой ре
дакции приложение № 1 к распоряжению (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить распоряжение на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в сети
Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
В.А.Добрывечер.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
o t J ^ ,  /2 . ? * & /< / №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 02.09.2014 № 254-р
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от 2 0 . / 2 .

СОСТАВ
рабочей группы по исполнению пункта 3.5 протокола от 1 августа 2014 года

№ 2 заседания Комиссии по улучшению инвестиционного климата
на территории муниципального образования Тимашевский район

Добрывечер
Владимир Александрович

- заместитель главы муниципального образования
Тимашевский район, председатель рабочей груп
пы;

Гораш
Татьяна Анатольевна

- заместитель главы муниципального образования
Тимашевский район, заместитель председателя ра
бочей группы;

Гребенчукова
Ольга Яковлевна

- главный специалист отдела экономики
и прогнозирования администрации муниципально
го образования Тимашевский район, секретарь ра
бочей группы.

Члены рабочей группы:

Баженова
Ольга Геннадиевна

- начальник финансового управления администра
ции муниципального образования Тимашевский
район;

2

Булавинов
Виктор Борисович

Рудина
Юлия Владимировна

Костюк
Александр Александрович

Мельников
Виктор Анатольевич

Нестеров
Анатолий Николаевич

Остапенко
Марина Анатольевна

Рязанов
Владимир Александрович

Склярова
Татьяна Викторовна

Страшнов
Владимир Иванович

Шпыгарь
Геннадий Владимирович

- генеральный директор некоммерческого партнер
ства «Агентство содействия инвестированию и
развитию инноваций» (по согласованию);

- заместитель начальника юридического отдела
администрации муниципального образования Ти-
машевский район;

- исполняющий обязанности начальника отдела
архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Тимашевский район;

- начальник отдела строительства администрации
муниципального образования Тимашевский рай
он;

- глава Тимашевского городского поселения (по
согласованию);

- начальник отдела экономики и прогнозирования
администрации муниципального образования Ти
машевский район;

- управляющий Тимашевским отделением (на пра
вах управления) Краснодарского отделения №8619
ОАО «Сбербанк России» (по согласованию);

- начальник отдела земельных и имущественных
отношений администрации муниципального обра
зования Тимашевский район;

- начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи ад
министрации муниципального образования Тима
шевский район;

- председатель Тимашевской Торгово-
промышленной палаты (по согласованию)».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район В.А.Добрывечер